286
Bermad Automatiska avluftningsventiler
Uppfyllning av rörsystemet:
Trycksatt rörsystem:
Dränering av rörsystemet:
Tryckslagsäkring (Non-slam)
Backventil för enkelverkande funktion

luft kommer in i ventilkammaren och förhindrar vakuumbildning i röret.
Tryckutjämningsventiler monteras på avluftarens utlopp. Vid tryckslag
stänger den delvis ventilens utlopp. Vattenpelaren avtar tack vare
motståndet av det stigande lufttrycket i ventilen. Dette används
vanligvis på pumpestationer och på bestämda ställen på en rörledning
för att minimera tryckslag under rörfylling eller strömavbrott på
pumpstationen.
Backventil för enkelverkande funktion är kontrollanordning monterad
på ventilens utlopp som förhindrar luft in i ventilen.
Avluftningsventiler
293
Dimension utluftning
Art. nr. RSK nr. DN Anslutning Kinetisk Automatisk Bredd Höjd Vikt
(mm) (mm²) (mm²) mm mm kg
C50P-050 429 49 26 50 utv. R50 45 1590 12,2 230 458 5,8
C50P-050-FL 429 49 27 50 flänsad 45 1590 12,2 230 478 6,4
C50P-080-FL 429 49 28 80 flänsad 45 1590 12,2 230 478 6,7
C50P-100-FL 429 49 29 100 flänsad 45 1590 12,2 230 478 7,0
Bermad Automatiska avluftningsventiler C50-P
För avloppsvatten och råvatten, dubbelverkande (utluftning och tilluftning), PN10
Tillval C50
0,05 - 10 bar

	● Glasfiberförstärkt nylon
	● Övre flottör: Polypropylen,
glasfiberförstärkt nylon
	● Nedre flottör: polypropylen
	● Flottörstång: Rostfritt stål
1.4436
	● Tätning: EPDM
	● Nedre flottör i rostfritt stål
	● Non-slam,
tryckutjämningsventil
	● Backventil för enkelver-
kande funktion
Dimension utluftning
Art. nr. RSK nr. DN Ansl. Kinetisk Automatisk Bredd Höjd Vikt
(mm) (mm²) (mm²) mm mm kg
C75-080-FL-B* 429 49 14 80 flänsad 50 1963 1,1 250 324 13
C75-100-FL-B* 429 49 15 100 flänsad 80 5027 2,5 329 372 19
C75-150-FL-B* 429 49 16 150 flänsad 100 7854 3,1 403 433 28
C75-200-FL-B* 429 49 17 200 flänsad 150 17671 9,1 537 600 66
C75-250-FL-B* 429 49 18 250 flänsad 200 31416 22,1 662 790 133
C75-300-FL-B* 429 49 19 300 flänsad 200 31416 22,1 692 810 143
Bermad Automatiska avluftningsventiler C75
För dricksvatten, dubbelverkande (utluftning och tilluftning), PN 16
Avluftningsventiler, avloppsvatten